Проект внесен

Главой Маловишерского

муниципального района
__________Н.А. Масловым
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Информация об обеспечении учащихся начальной школы бесплатным горячим питанием в муниципальных образовательных организациях

Принято Думой Маловишерского муниципального района      августа  2020 года

Заслушав и обсудив информацию председателя комитет образования и молодежной политики Администрации муниципального района  Ермолаевой И.Б., об обеспечении учащихся начальной школы бесплатным горячим питанием в муниципальных образовательных организациях,
Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

информацию председателя комитет образования и молодежной политики Администрации муниципального района  Ермолаевой И.Б., об обеспечении учащихся начальной школы бесплатным горячим питанием в муниципальных образовательных организациях, принять к сведению.

Исполнитель:

Комитет организационной и кадровой работы Администрации муниципального района
заведующая  юридического отдела

Администрации муниципального района

Е.В. Филимонова